
 

Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Московской области 

«Авиационный техникум имени В.А. Казакова» 
наименование организации 

 
О зачислении в число студентов по программам среднего профессионального образования в 
ГБПОУ МО «Авиационный техникум имени В.А. Казакова», за счет ассигнований бюджета 

Московской области 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года N 273-ФЗ "Об образовании в 
Российской Федерации", на основании Порядка приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования, утверждённого Приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 №457, Приказом министра образования 
Московской области от 26.07.2024 №ПР-112 «Об утверждении государственным образовательным 

организациям высшего образования и профессиональным образовательным организациям 

Московской области, подведомственным Министерству образования Московской области, 

контрольных цифр приема граждан по направлениям подготовки для обучения за счет бюджетных 
ассигнований бюджета Московской области в 2025/2026 учебном году», Приказом министра 

образования Московской области от 10.03.2025 №ПР-34 « О внесении изменений в контрольные 

цифры приема граждан по направлениям подготовки для обучения за счет бюджетных ассигнований 
бюджета Московской области государственным профессиональным образовательным организациям 

и государственным образовательным организациям высшего образования Московской области, 

подведомственным Министерству образования Московской области, в 2025/2026 учебном году», 

Приказом Министра образования Московской области от 15.05.2025 №ПР-79 « О внесении 
изменений в контрольные цифры приема граждан по направлениям подготовки для обучения за счет 

бюджетных ассигнований бюджета Московской области государственным профессиональным 

образовательным организациям и государственным образовательным организациям высшего 
образования Московской области, подведомственным Министерству образования Московской 

области, в 2025/2026 учебном году», Приказа директора от 20.02.2025 №27 «О распределении 

контрольных цифр приема ГБПОУ МО «Авиационный техникум имени В.А. Казакова» для 
обучения за счет средств бюджета Московской области на 2025-2026 учебный год», Приказа 

директора от 05.08.2025 №117/1 «О внесении изменений в распределении контрольных цифр приема 

для обучения за счет средств бюджета Московской области на 2025-2026 учебный год», Правил 

приема в Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Московской области «Авиационный техникум имени В.А. Казакова» на 2025-2026 учебный 

год, Устава ГБПОУ МО «Авиационный техникум имени В.А. Казакова», решения приемной 

комиссии ГБПОУ МО «Авиационный техникум имени В.А. Казакова» (протокол заседания 

№2 от 15.08.2025), заявлений абитуриентов, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01 сентября 2025 года в число студентов 1 курса ГБПОУ МО 

«Авиационный техникум имени В.А. Казакова» для обучения за счёт ассигнований бюджета 

Московской области, на очную форму обучения по программам среднего 

профессионального образования - подготовки специалистов среднего звена, следующих 

абитуриентов: 

1.1. Со сроком обучения 3 года 10 месяцев, на базе основного общего образования по 

специальности 09.02.06 Сетевое и системное администрирование в соответствии с 

Приложением №1.1 к настоящему приказу. 

ПРИКАЗ 

Номер документа Дата составления 
  

 
г. Жуковский 



 

1.2. Со сроком обучения 2 года 10 месяцев, на базе основного общего образования по 

специальности 11.02.17 Разработка электронных устройств и систем, в соответствии с 

Приложением №1.2 к настоящему приказу. 

1.3. Со сроком обучения 3 года 10 месяцев, на базе основного общего образования по 

специальности 12.02.01 Авиационные приборы и комплексы, в соответствии с 

Приложением №1.3 к настоящему приказу. 

1.4. Со сроком обучения 3 года 10 месяцев, на базе основного общего образования по 

специальности 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам), в 

соответствии с Приложением №1.4 к настоящему приказу. 

1.5. Со сроком обучения 3 года 10 месяцев, на базе основного общего образования по 

специальности 25.02.01 Техническая эксплуатация летательных аппаратов и двигателей, в 

соответствии с Приложением №1.5 к настоящему приказу. 

1.6. Со сроком обучения 3 года 10 месяцев, на базе основного общего образования по 

специальности 25.02.03 Техническая эксплуатация электрифицированных и пилотажно-

навигационных комплексов, в соответствии с Приложением №1.6 к настоящему приказу. 

1.7. Со сроком обучения 3 года 10 месяцев, на базе основного общего образования по 

специальности 25.02.06 Производство и обслуживание авиационной техники, в 

соответствии с Приложением №1.7 к настоящему приказу. 

1.8. Со сроком обучения 2 года 10 месяцев, на базе основного общего образования по 

специальности 43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта), в соответствии с 

Приложением №1.8 к настоящему приказу. 

2. Секретарю учебной части Скотниковой Т.А. внести соответствующие записи в книгу 

приказов и Алфавитную книгу учёта контингента, обучающегося за счёт бюджетных 

ассигнований. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-методической работе Мочалову И.Н. 

 

 

 

Директор                                                                                                           Тылик Н.В.



Приложение №1.1 

к приказу № 365-УД от 18.08.2025 

 

Список поступающих, зачисленных на 1 курс на базе основного общего образования по 

специальности 09.02.06 Сетевое и системное администрирование 

Группа № ЭВМ-139 

№ 
п/п 

ФИО 
Дата рождения 

1. Авдюшина Алина Александровна 09.11.2009 

2. Артемьев Александр Артёмович 06.04.2009 

3. Беседов Константин Романович 22.07.2009 

4. Большаков Григорий Дмитриевич 04.08.2009 

5. Булгаков Матвей Владимирович 10.04.2009 

6. Волков Руслан Мусаевич 10.10.2009 

7. Горин Иван Дмитриевич 26.11.2009 

8. Гусев Фёдор Михайлович 15.07.2009 

9. Гущенков Григорий Денисович 29.01.2009 

10. Ефанов Степан Дмитриевич 17.06.2009 

11. Иваненко Денис Степанович 21.02.2007 

12. Кишлалы Антон Евгеньевич 03.11.2009 

13. Кононова Анна Алексеевна 09.12.2008 

14. Костяшкин Дмитрий Алексеевич 16.12.2009 

15. Кукушкин Григорий Максимович 11.11.2008 

16. Новичков Максим Александрович 02.10.2009 

17. Ножнина Полина Денисовна 28.08.2009 

18. Однодворцев Максим Алексеевич 20.07.2007 

19. Пушкин Александр Сергеевич 11.01.2009 

20. Реутский Кирилл Антонович 23.01.2009 

21. Самсонов Даниил Ильич 27.09.2009 

22. Соин Максим Сергеевич 03.05.2009 

23. Софьина Александра Романовна 19.08.2009 

24. Холоднова Алина Александровна 15.03.2007 

25. Черкинский Константин Константинович 05.03.2009 

  

 
Группа № ЭВМ-140 

№ 
п/п 

ФИО 
Дата рождения 

1. Андреева Анастасия Андреевна 21.11.2009 

2. Барков Иван Александрович 18.09.2008 

3. Ващук Ярослав Сергеевич 30.06.2007 

4. Горев Константин Романович 24.05.2007 

5. Горьков Даниил Алексеевич 06.09.2009 

6. Жежу Иван Юрьевич 05.05.2008 

7. Живенков Семён Павлович 23.10.2009 

8. Иванов Егор Алексеевич 10.09.2009 

9. Кайсаров Тимур Ильясович 15.01.2010 

10. Капранов Максим Алексеевич 11.12.2009 

11. Карпов Алексей Романович 04.06.2009 



 

12. Копченов Максим Валентинович 31.01.2009 

13. Коротченко Арсений Георгиевич 17.09.2009 

14. Кривцов Сергей Александрович 21.12.2009 

15. Крючков Максим Андреевич 14.08.2009 

16. Лопато Павел Александрович 17.09.2008 

17. Насретдинов Александр Дмитриевич 21.04.2009 

18. Непряхина Анастасия Романовна 29.01.2009 

19. Орлянская Вероника Сергеевна 22.03.2008 

20. Перелыгин Александр Сергеевич 22.06.2009 

21. Притыченко Максим Александрович 17.06.2007 

22. Пузанков Александр Андреевич 28.12.2009 

23. Пушкарюк Даниил Сергеевич 23.04.2008 

24. Свиридов Никита Артемович 15.02.2009 

25. Яковлев Алексей Юрьевич 26.11.2009 



Приложение №1.2 

к приказу № 365-УД от 18.08.2025 

 

Список поступающих, зачисленных на 1 курс на базе основного общего образования по 

специальности 11.02.17 Разработка электронных устройств и систем 

Группа № Р-76 

№ 
п/п 

ФИО 
Дата рождения 

1. Абдуллаев Александр Дилшоджонович 09.04.2009 

2. Бавыкин Алексей Михайлович 12.06.2009 

3. Богачев Артём Андреевич 28.01.2009 

4. Большаков Владислав Сергеевич 05.03.2009 

5. Бычков Лев Вадимович 26.06.2009 

6. Ветров Николай Алексеевич 24.01.2009 

7. Володченко Иван Павлович 23.02.2010 

8. Давыдов Роман Дмитриевич 13.02.2009 

9. Киматов Окимбек Хушкадамович 25.09.2009 

10. Козлов Егор Павлович 05.05.2009 

11. Коротков Илья Викторович 01.04.2009 

12. Лаптев Егор Сергеевич 08.04.2005 

13. Лебедев Андрей Дмитриевич 13.01.2009 

14. Лызлов Матвей Егорович 17.05.2009 

15. Митин Дмитрий Станиславович 08.11.2007 

16. Мурадов Саиджон Азизович 22.04.2009 

17. Пичугин Никита Олегович 25.12.2007 

18. Сафина Полина Евгеньевна 31.08.2009 

19. Соболев Лука Фредович 02.01.2009 

20. Тренёв Лев Викторович 31.05.2009 

21. Тумасов Илья Вячеславович 18.12.2008 

22. Хасанов Исомидин Рустамжонович 15.10.2009 

23. Чубаров Никита Ильич 26.09.2009 

24. Шипеев Павел Сергеевич 25.03.2009 

25. Шуринов Михаил Александрович 20.09.2007  

Группа № Р-77 

№ 
п/п 

ФИО 
Дата рождения 

1. Артюхин Роман Сергеевич 03.10.2009 

2. Булыгин Михаил Андреевич 22.04.2009 

3. Быстрицкий Мирон Сергеевич 15.08.2009 

4. Григорьев Глеб Олегович 27.08.2009 

5. Джура Илья Александрович 23.12.2009 

6. Дювенжи Иван Петрович 31.10.2009 

7. Костюкевич Вячеслав Олегович 09.09.2009 

8. Котенко Сергей Анатольевич 26.02.2010 

9. Маликов Артём Дмитриевич 15.07.2009 

10. Прозукин Георгий Александрович 13.04.2009 



 

11. Прошин Егор Васильевич 10.09.2009 

12. Редькин Глеб Романович 12.03.2009 

13. Решетин Артём Владиславович 20.01.2007 

14. Родин Илья Леонидович 30.04.2009 

15. Сафронова Василина Тарасовна 04.05.2009 

16. Сенин Денис Алексеевич 05.03.2009 

17. Силаев Константин Алексеевич 02.08.2009 

18. Стужук Егор Романович 12.08.2009 

19. Трипапин Владимир Владимирович 01.07.2009 

20. Туник Павел Александрович 05.03.2009 

21. Уланов Дмитрий Сергеевич 25.05.2009 

22. Унусян Тигран Артурович 09.11.2008 

23. Фоменко Андрей Евгеньевич 14.11.2008 

24. Харитонов Матвей Андреевич 04.02.2009 

25. Чурюкин Роман Александрович 04.06.2009  

Группа № Р-78 (филиал) 

№ 
п/п 

ФИО 
Дата рождения 

1. Антонов Дмитрий Андреевич 25.06.2009 

2. Артемов Никита Евгеньевич 04.06.2008 

3. Ахатов Леонид Сергеевич 18.08.2009 

4. Богачев Тимофей Григорьевич 23.03.2009 

5. Волков Данила Владимирович 13.10.2009 

6. Иванов Кирилл Олегович 31.07.2009 

7. Леонова Наталья Евгеньевна 06.11.2009 

8. Мазаева Дарья Дмитриевна 20.12.2008 

9. Мальцев Кирилл Михайлович 04.08.2009 

10. Михайлов Илья Андреевич 11.03.2009 

11. Муханов Владимир Алексеевич 02.03.2009 

12. Николаев Адам Владимирович 10.05.2009 

13. Николаев Иван Алексеевич 08.12.2008 

14. Офицеров Артур Юрьевич 06.06.2009 

15. Песочин Роман Дмитриевич 14.09.2008 

16. Соколов Богдан Николаевич 11.09.2009 

17. Соколова Олеся Алексеевна 22.09.2009 

18. Солодовников Глеб Сергеевич 14.08.2009 

19. Спичёв Анатолий Владимирович 18.09.2007 

20. Сурат Матвей Дмитриевич 02.11.2009 

21. Терентьев Владислав Дмитриевич 29.05.2009 

22. Фаерман Илья Михайлович 29.08.2009 

23. Харьков Виктор Витальевич 23.11.2009 

24. Широченко Сергей Иванович 30.05.2008 

25 Шогунова Назокат Мирзосанбековна 03.07.2010   



 

Группа № Р-79 (филиал) 

№ 
п/п 

ФИО 
Дата рождения 

1. Антонинов Фёдор Андреевич 24.09.2009 

2. Галактионов Михаил Андреевич 23.12.2008 

3. Герчиу Максим Виорелович 03.07.2008 

4. Демин Иван Николаевич 19.02.2009 

5. Евдокименко Никита Алексеевич 16.09.2004 

6. Иванов Ярослав Иванович 19.07.2009 

7. Ильченко Даниил Викторович 07.05.2009 

8. Качурина Анна Павловна 19.11.2008 

9. Кожевникова Кристина Андреевна 03.01.2008 

10. Конохов Михаил Владимирович 19.06.2009 

11. Кузьмин Данила Дмитриевич 20.01.2009 

12. Маринычева Инна Анатольевна 08.01.1981 

13. Морозов Владислав Витальевич 17.02.2009 

14. Пахтусов Арсений Александрович 14.08.2009 

15. Птицын Роман Сергеевич 28.10.2009 

16. Резников Виталий Анатольевич 17.03.2007 

17. Родионов Никита Алексеевич 14.07.2009 

18. Соломахо Ярослав Александрович 17.03.2007 

19. Старшинова Василиса Владимировна 15.08.2009 

20. Трофимов Артемий Дмитриевич 06.05.2008 

21. Тугарев Александр Сергеевич 29.01.2009 

22. Тютин Александр Андреевич 03.11.2009 

23. Усова Валерия Артемовна 06.07.2009 

24. Фетискин Арсений Александрович 20.08.2007 

25 Шеф Алиса Максимовна 26.11.2009 



Приложение №1.3 

к приказу № 365-УД от 18.08.2025 

 

Список поступающих, зачисленных на 1 курс на базе основного общего образования по 

специальности 12.02.01 Авиационные приборы и комплексы 

Группа № ПАП-79 (филиал) 

№ 
п/п 

ФИО 
Дата рождения 

1. Айдарбеков Нурбол Толкунбекович 30.12.2009 

2. Арбузов Денис Дмитриевич 30.04.2009 

3. Бакирова Камилла Раисовна 01.03.2008 

4. Белокопытов Егор Константинович 15.05.2009 

5. Борисова Диана Владимировна 28.07.2009 

6. Васькова Мария Игоревна 30.10.2008 

7. Вдовыдченко Дмитрий Александрович 12.04.2007 

8. Вешкарев Арсений Романович 07.09.2007 

9. Горбачевский Дмитрий Сергеевич 15.07.2009 

10. Гречихин Даниил Анатольевич 17.06.2009 

11. Додонов Антон Николаевич 21.04.2009 

12. Есин Кирилл Павлович 06.08.2009 
13. Ивашкевич Андрей Олегович 21.09.2008 

14. Капрал Артем Владимирович 12.09.2009 

15. Кузьмин Егор Иванович 14.11.2008 

16. Марченко Алексей Александрович 18.11.2009 

17. Матвийчук Роман Павлович 10.10.2009 

18. Окунев Александр Александрович 25.08.2009 

19. Самсонов Матвей Николаевич 11.09.2009 

20. Скрипкович София Сергеевна 26.07.2008 

21. Слепухин Андрей Дмитриевич 02.02.2009 

22. Сычов Виталий Александрович 01.08.2009 

23. Ткаченко Максим Денисович 10.07.2009 

24. Увалиев Вадим Олегович 20.04.2009 

25 Шипунов Андрей Александрович 26.02.2008  

Группа № ПАП-80 (филиал) 

№ 
п/п 

ФИО 
Дата рождения 

1. Аблоярова Мария Ойбековна 21.01.2009 

2. Балуков Алексей Васильевич 21.08.2009 

3. Балуков Вячеслав Васильевич 21.08.2009 

4. Батекина Полина Викторовна 17.07.2009 

5. Вольнов Артём Павлович 03.04.2008 

6. Горин Егор Владимирович 05.01.2010 

7. Горин Степан Александрович 05.04.2009 

8. Дорогов Даниил Евгеньевич 01.04.2009 

9. Журавков Егор Евгеньевич 04.07.2009 



 

10. Лахин Станислав Алексеевич 08.06.2009 

11. Мануйлов Георгий Сергеевич 06.08.2009 

12. Манукян Эдуард Вильгемович 02.06.2010 

13. Махоткин Даниил Дмитриевич 09.09.2009 

14. Новиков Никита Андреевич 27.02.2009 

15. Носко Анна Васильевна 17.10.2009 

16. Папушев Фёдор Сергеевич 24.06.2009 

17. Подсевалова Виктория Олеговна 15.05.2009 

18. Порублев Кирилл Михайлович 14.05.2009 

19. Резанов Ярослав Артемьевич 08.09.2009 

20. Сергеев Вячеслав Павлович 27.08.2009 

21. Сонин Даниил Максимович 29.03.2009 

22. Снегирев Никита Александрович 21.02.2009 

23. Томчук Владислав Русланович 20.10.2009 

24. Чикишев Степан Константинович 04.07.2008 

25 Шихов Арсен Юнусович 06.02.2009  

Группа № ПАП-81 (филиал) 

№ 
п/п 

ФИО 
Дата рождения 

1. Абрамов Степан Сергеевич 12.12.2008 

2. Беляев Антон Михайлович 15.06.2009 

3. Борисов Дмитрий Михайлович 18.01.2010 

4. Васильев Тимофей Анатольевич 15.06.2009 

5. Ефремов Кирилл Дмитриевич 18.07.2009 

6. Завершинская Кира Александровна 27.04.2009 

7. Зотов Никита Максимович 09.03.2009 

8. Карпова Анна Константиновна 25.02.2009 

9. Королева Ольга Денисовна 14.04.2009 

10. Минушева Алина Радиевна 09.09.2009 

11. Наумкин Вячеслав Васильевич 23.03.2009 

12. Ошанин Павел Евгеньевич 26.02.2009 

13. Резник Владислав Сергеевич 08.05.2009 

14. Синельник Владимир Александрович 01.09.2009 

15. Смолкин Дмитрий Андреевич 20.12.2009 

16. Соколов Дмитрий Витальевич 09.05.2009 

17. Фёдоров Егор Евгеньевич 19.11.2009 

18. Фокин Константин Романович 25.12.2008 

19. Хамзатов Магомед Мусаевич 20.09.2009 

20. Чонка Павел Иванович 10.07.2009 

21. Шибаршин Кирилл Владимирович 03.12.2009 

22. Шмелев Константин Анатольевич 11.06.2009 

23. Шпанькова Злата Сергеевна 25.03.2010 

24. Шумов Егор Александрович 11.01.2009 

25 Яшин Никита Дмитриевич 23.02.2010 



Приложение №1.4 

к приказу № 365-УД от 18.08.2025 

 

Список поступающих, зачисленных на 1 курс на базе основного общего образования по 

специальности 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) 

Группа № ОПВ-1 

№ 
п/п 

ФИО 
Дата рождения 

1. Баранов Илья Сергеевич 27.08.2009 

2. Егорова Александра Андреевна 17.09.2009 

3. Елисеев Никита Александрович 15.09.2006 

4. Жаворонков Степан Вячеславович 31.10.2009 

5. Жукова Ангелина Ивановна 03.10.2009 

6. Зимина Екатерина Алексеевна 10.06.2009 

7. Каратаева Алина Сергеевна 01.03.2009 

8. Козлова Валерия Ильинична 07.06.2009 

9. Корнюшенко Никита Павлович 05.02.2009 

10. Куянов Степан Николаевич 28.12.2009 

11. Лебидь Роман Сергеевич 24.02.2009 

12. Легчаков Алексей Николаевич 06.10.2007 

13. Лемко Даниил Константинович 24.01.2009 

14. Писарева Анастасия Александровна 30.04.2009 

15. Пшеничная Анна Михайловна 15.02.2009 

16. Родионов Роман Иванович 08.10.2008 

17. Рыбачек Элина Борисовна 15.07.2009 

18. Синяев Кирилл Сергеевич 16.06.2009 

19. Сурский Александр Дмитриевич 13.08.2009 

20. Сурский Андрей Дмитриевич 13.08.2009 

21. Трубникова Софья Игоревна 20.01.2009 

22. Ульянов Сергей Александрович 03.07.2009 

23. Филиппова Светлана Денисовна 06.03.2007 

24. Шашина Полина Ивановна 10.04.2009 

25. Юдина Варвара Сергеевна 10.05.2009   



Приложение №1.5 

к приказу № 365-УД от 18.08.2025 

 

Список поступающих, зачисленных на 1 курс на базе основного общего образования по 

специальности 25.02.01 Техническая эксплуатация летательных аппаратов и двигателей 

Группа № ТЭД-1 

№ 
п/п 

ФИО 
Дата рождения 

1. Балдовский Георгий Русланович 19.09.2009 

2. Беляев Даниил Павлович 23.12.2009 

3. Головин Юсуф-Исмет Ибрахимович 02.01.2009 

4. Жуков Евгений Павлович 28.11.2007 

5. Камилов Абдулазиз Мирхосилович 13.04.2009 

6. Карнадуд Ярослав Владимирович 28.04.2009 

7. Кичаев Владимир Евгеньевич 30.11.2009 

8. Корнеев Владислав Вячеславович 06.08.2009 

9. Крижановский Иван Владимирович 19.01.2008 

10. Кукин Никита Владимирович 05.08.2009 

11. Магомедов Рамазан Багомедович 28.09.2007 

12. Михайлюк Семён Сергеевич 22.09.2009 

13. Муминов Александр Леонидович 24.06.2009 

14. Никитин Роман Владимирович 06.10.2009 

15. Панасенков Михаил Геннадьевич 07.11.2009 

16. Пичкин Дмитрий Игоревич 19.08.2009 

17. Постнов Константин Викторович 13.03.2008 

18. Рябов Андрей Евгеньевич 18.07.2009 

19. Соловьев Семён Сергеевич 01.09.2009 

20. Фильмаков Леонид Андреевич 16.09.2009 

21. Фурсов Степан Алексеевич 21.02.2009 

22. Харитонов Никита Александрович 23.07.2009 

23. Царук Арсений Николаевич 06.09.2007 

24. Черевков Ярослав Дмитриевич 02.06.2009 

25. Шитов Максим Андреевич 26.07.2009  

Группа № ТЭД-2 

№ 
п/п 

ФИО 
Дата рождения 

1. Бабакин Константин Евгеньевич 30.03.2009 

2. Белов Арсений Андреевич 03.11.2009 

3. Белов Денис Сергеевич 08.04.2009 

4. Верещагин Денис Игоревич 26.08.2009 

5. Горячев Игорь Владимирович 11.06.2009 

6. Грицаенко Евгений Иванович 24.10.2009 

7. Гусенов Амир Мухтарович 15.04.2010 

8. Долихин Данила Алексеевич 28.04.2009 

9. Жилин Ефим Артёмович 23.10.2009 



 

10. Загреев Кирилл Станиславович 17.05.2009 

11. Иванцов Илья Дмитриевич 02.09.2009 

12. Клочков Юрий Сергеевич 19.02.2009 

13. Кондратенко Арсений 15.07.2008 

14. Кондратенко Егор 15.07.2008 

15. Курбанов Артур Магомедович 19.09.2009 

16. Малашин Даниил Олегович 05.03.2009 

17. Маргарян Маис Артурович 13.08.2008 

18. Невмянов Никита Ильич 08.10.2009 

19. Парамонов Никита Романович 16.12.2008 

20. Сафин Данис Ильфатович 14.05.2009 

21. Тепляшин Илья Константинович 26.08.2009 

22. Фадеев Артемий Сергеевич 09.02.2009 

23. Федосеев Владислав Юрьевич 30.06.2009 

24. Чернобровин Ярослав Сергеевич 07.06.2007 

25. Чечетенко Максим Евгеньевич 28.06.2009 



Приложение №1.6 

к приказу № 365-УД от 18.08.2025 

 

Список поступающих, зачисленных на 1 курс на базе основного общего образования по 

специальности 25.02.03 Техническая эксплуатация электрифицированных и пилотажно- 

навигационных комплексов 

Группа № ТЭП-1 

№ 
п/п 

ФИО 
Дата рождения 

1. Асипов Арген Ниязалыевич 24.06.2009 

2. Барков Никита Александрович 18.09.2008 

3. Ведяшкина Юлия Ивановна 22.12.2008 

4. Волков Андрей Александрович 08.07.2009 

5. Гиндуллина Кира Сергеевна 31.12.2009 

6. Головин Артём Михайлович 31.08.2009 

7. Григорьев Станислав Александрович 08.02.2009 

8. Заморников Иван Максимович 21.06.2009 

9. Захожий Роман Вячеславович 19.08.2009 

10. Иванов Степан Игоревич 17.11.2009 

11. Исаев Александр Андреевич 27.07.2009 

12. Комаров Роман Андреевич 17.10.2009 

13. Ларионов Денис Андреевич 26.04.2009 

14. Малый Святослав Владиславович 22.12.2009 

15. Медведев Дмитрий Витальевич 21.04.2009 

16. Мозылев Артемий Станиславович 11.07.2009 

17. Перфилов Сергей Денисович 06.11.2009 

18. Пирматов Берен Женишбекович 15.01.2010 

19. Полковников Александр Романович 15.06.2007 

20. Скачков Кирилл Андреевич 27.11.2008 

21. Солодовников Иван Андреевич 10.06.2009 

22. Таран Семён Александрович 24.12.2008 

23. Тихонов Кирилл Юрьевич 02.10.2009 

24. Фомин Егор Константинович 14.10.2007 

25. Шураев Даниил Витальевич 15.09.2009  

Группа № ТЭП-2 

№ 
п/п 

ФИО 
Дата рождения 

1. Авдашкин Евгений Михайлович 15.05.2009 

2. Божерянов Кирилл Олегович 29.09.2009 

3. Вдовин Арсений Сергеевич 26.06.2009 

4. Грецкий Максим Антонович 26.05.2009 

5. Гусев Дмитрий Николаевич 02.06.2009 

6. Ефимов Кирилл Александрович 06.06.2009 

7. Зализняк Вадим Дмитриевич 07.10.2009 

8. Исаев Егор Иванович 15.08.2009 



 

9. Куцырко Даниил Александрович 10.11.2009 

10. Ледяев Арсений Алексеевич 25.02.2009 

11. Лепешкина Наталья Сергеевна 28.02.2009 

12. Михайлов Ярослав Олегович 02.07.2009 

13. Мичурин Ярослав Павлович 29.01.2009 

14. Мишаков Семён Сергеевич 13.10.2009 

15. Никонова Анастасия Александровна 19.12.2008 

16. Никулин Антон Дмитриевич 11.12.2007 

17. Прудников Никита Артемович 05.03.2009 

18. Пьянков Матвей Алексеевич 08.05.2009 

19. Самбурь Артемий Максимович 14.06.2009 

20. Ситников Ярослав Александрович 21.07.2009 

21. Соколов Арсений Романович 18.08.2009 

22. Стрибный Максим Витальевич 30.09.2009 

23. Черкашин Денис Леонидович 16.06.2009 

24. Шаймухаметов Никита Вячеславович 08.07.2008 

25. Юдин Иван Васильевич 24.03.2009 



Приложение №1.7 

к приказу № 365-УД от 18.08.2025 

 

Список поступающих, зачисленных на 1 курс на базе основного общего образования по 

специальности 25.02.06 Производство и обслуживание авиационной техники 

Группа № ИС-133 

№ 
п/п 

ФИО 
Дата рождения 

1. Барановский Дмитрий Русланович 19.03.2009 

2. Васильков Кирилл Денисович 10.10.2009 

3. Вязов Иван Константинович 07.12.2008 

4. Гегин Пётр Вячеславович 14.07.2009 

5. Дарвишходжаев Умархон Махаматханович 26.05.2009 

6. Дегтярев Фёдор Денисович 30.01.2009 

7. Жураковский Максим Сергеевич 29.04.2009 

8. Итаев Игорь Алексеевич 10.06.2009 

9. Коньков Данила Сергеевич 03.02.2009 
10. Корнилов Николай Алексеевич 31.07.2009 

11. Кудишкин Матвей Александрович 11.11.2009 

12. Любимов Иван Павлович 25.11.2009 

13. Мельников Семён Юрьевич 17.09.2009 

14. Милосердов Кирилл Константинович 27.08.2009 

15. Панин Захар Игоревич 18.11.2009 

16. Попов Владислав Витальевич 25.05.2009 

17. Попов Савелий Сергеевич 01.07.2009 

18. Приходько Михаил Александрович 10.11.2009 

19. Ротарь Даниил Николаевич 30.05.2009 

20. Степнов Алексей Кириллович 09.12.2008 

21. Стефиенко Сергей Васильевич 26.12.2009 

22. Тодорович Никита Андреевич 15.06.2007 

23. Усеинова Анифе Вадимовна 03.09.2008 

24. Филатов Артём Романович 06.04.2009 

25. Яшков Иван Романович 11.02.2009  

Группа № ИС-134 

№ 
п/п 

ФИО 
Дата рождения 

1. Алибаев Сардорбек 04.04.2008 

2. Ваганов Владислав Вадимович 20.07.2009 

3. Волков Сергей Александрович 11.03.2009 

4. Глушок Даниил Александрович 19.11.2009 

5. Горбачев Василий Александрович 05.03.2009 

6. Городбин Георгий Игоревич 17.02.2009 

7. Горюнов Артём Евгеньевич 17.07.2009 



 

8. Греков Матвей Сергеевич 12.08.2009 

9. Гусельников Святослав Денисович 15.01.2009 

10. Евтихович Николай Анатольевич 06.06.2009 

11. Жеглов Дмитрий Сергеевич 30.10.2008 

12. Захаров Матвей Михайлович 07.02.2009 

13. Исаков Евгений Александрович 10.07.2009 

14. Карцев Ярослав Алексеевич 28.10.2009 

15. Клевец Даниил Евгеньевич 07.11.2009 

16. Козусев Ярослав Степанович 18.02.2009 

17. Малов Егор Викторович 03.08.2009 

18. Пагин Сергей Александрович 04.09.2009 

19. Панов Марк Андреевич 03.05.2009 

20. Парамонов Артём Алексеевич 17.01.2009 

21. Семыкин Артём Юрьевич 25.11.2007 

22. Троцько Дмитрий Сергеевич 10.08.2009 

23. Фёдоров Сергей Николаевич 18.05.2009 

24. Хапалов Константин Сергеевич 09.07.2009 

25. Юдин Кирилл Денисович 07.11.2009 



Приложение №1.8 

к приказу № 365-УД от 18.08.2025 

 

Список поступающих, зачисленных на 1 курс на базе основного общего образования по 

специальности 43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта) 

Группа № СТВ-1 

№ 
п/п 

ФИО 
Дата рождения 

1. Анфёрова Александра Денисовна 17.06.2009 

2. Бакенова Алина Ромовна 11.10.2009 

3. Волкова Юлия Дмитриевна 02.11.2009 

4. Горюнова Елизавета Андреевна 23.11.2009 

5. Гричанюк Валентина 10.07.2009 

6. Ермакова Виктория Юрьевна 12.11.2009 

7. Ефимова Айталина Семеновна 17.12.2008 

8. Крец Валерия Владимировна 23.02.2007 

9. Крец Виктория Владимировна 20.06.2009 

10. Кувикова София Михайловна 13.03.2009 

11. Кузнецова Анастасия Михайловна 31.03.2007 

12. Мищенко Елизавета Александровна 11.08.2009 

13. Мочалова Татьяна Андреевна 08.12.2008 

14. Никулина Анна Олеговна 12.02.2009 

15. Подгорнова Наталья Валерьевна 27.03.2009 

16. Родина Арина Константиновна 05.03.2007 

17. Румянцева Виктория Александровна 07.09.2009 

18. Савченко Анна Дмитриевна 14.08.2008 

19. Соколова Дарья Романовна 17.03.2009 

20. Терекян София Сетраковна 01.12.2009 

21. Филатова Устинья Александровна 01.02.2009 

22. Чечиленкова Мария Алексеевна 09.09.2009 

23. Шибкова София Михайловна 22.01.2010 

24. Штепенко Екатерина Михайловна 15.04.2009 

25. Юханова Дарья Маратовна 22.10.2009 
 


		2025-08-20T10:53:49+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ "АВИАЦИОННЫЙ ТЕХНИКУМ ИМЕНИ В.А. КАЗАКОВА"
	Я являюсь автором этого документа




